
POST  ANOWIENIE  NR  151/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II

z dnia  26 lutego  2024  r.

w sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Starym  Polu

Na podstawie art. 178 fl l ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy

(Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w  Gdańsku  II  postanawia,  co następuje:

51.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia  2024  r., powołuje  się  Gminną  Komisję  Wyborczą  w  Starym  Polu,  z siedzibą

w Urzędzie  Gminy  Stare  Pole,  ul.  Marynarki  Wojennej  6, 82-220  Stare  Pole,  w składzie:

1.  Alicja  Białecka,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Kwidzyn

2. Radosław  Gołąbiewski,  zgłoszony  przez  KWW  RAZEM  DLA  POWIATU

MALBORSKIEGO,  zam.  Malbork

3. Julia  Kiliszewska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Dzierzgoń

4. Ewelina  Magdalena  Krzemińska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Malbork

5. Edyta  Lemke,  zgłoszona  przez  KWW  JAROSI,AWA  SZTURMOWSKIEGO

(uzupełnienie  składu),  zam.  Stare  Pole

6. Ewa  Liszewska,  zgłoszona  przez  KWW  JAROSŁAWA  SZTURMOWSKIEGO

(uzupełnienie  składu),  zam.  Stare  Pole

7. Jadwiga  Moroniewicz,  zgłoszona  przez  KWW  JAROSŁ,AWA

SZTURMOWSKIEGO,  zam.  Kaczynos-Kolonia

8. Sabina  Lilia  Nakonieczna,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Ząbrowo

9. Bogusław  Adam  Ułas,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Malbork

2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Stare  Pole.

3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

@'s' W Gdan' Sku

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  II

Raf


